ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL Nº 010/2019 UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA - SEMESTRES LETIVOS: 2019/2 e 2020/1

 RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no Decreto n.º 5.800/2006,

por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG, da Diretoria de Gestão de

Educação a Distância – DEAD e Coordenação UAB/UNEMAT, torna público, por meio

deste Edital Complementar, O RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES, conforme o disposto no

Anexo deste Edital.

Cáceres-MT, 16 de agosto de 2019.

Profa. Dra. Rinalda Bezerra Carlos
Diretora de Gestão de Educação a Distância

Coordenadora da UAB/UNEMAT

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA
SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Seletivo: EDITAL Nº 010/2019 – UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA –
SEMESTRES LETIVOS: 2019/2 e 2020/1

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: TUTOR
Bacharelado em Administração Pública - GA - Ciências Sociais Aplicadas I | Graduação ou pós-graduação
em Administração
Ordem Nome Resultado

1 ANDRé CARLOS FIORI PROCEDENTE
2 JOãO RICARDO FERRER IMPROCEDENTE
3 ÍTALO DE PAULA CASEMIRO PROCEDENTE

Bacharelado em Administração Pública - GA - Ciências Sociais Aplicadas II | Graduação ou pós-graduação
em Direito
Ordem Nome Resultado

1 MILENA GONçALVES DE ALCâNTARA PROCEDENTE
Bacharelado em Administração Pública - GA - Diversas | Graduação ou Pós-Graduação em Ciências
Contábeis ou Matemática
Ordem Nome Resultado

1 REGIANE MOREIRA DUTRA PROCEDENTE
Bacharelado em Ciências Contábeis - GA - Ciências Humanas | Graduação ou pós-graduação em Filosofia
Ordem Nome Resultado

1 EVILEN GODOI IMPROCEDENTE
Bacharelado em Sistemas de Informação - GA - Ciências Exatas e da Terra | Graduação ou pós-graduação
em Ciência da Computação, Sistemas de Informação, Engenharia da Computação, Engenharia de Software,
Computação ou Tecnólogo na área de Computação
Ordem Nome Resultado

1 DENIS SILVA REZENDE IMPROCEDENTE
2 LEOCLIDES CEZAR PANTALEãO DA SILVA IMPROCEDENTE

Bacharelado em Sistemas de Informação - GA - Ciências Sociais Aplicadas | Graduação ou pós-graduação
em Ciências Contábeis
Ordem Nome Resultado

1 SIRLENE ROSANGELA SANTOS IMPROCEDENTE
Licenciatura em Artes Visuais - GA - Diversas | Graduação ou Pós-graduação em Letras, História,
Comunicação Audiovisual, Educomunicação ou Estudos de Cultura Contemporânea
Ordem Nome Resultado

1 ALINE APARECIDA ROCHA IMPROCEDENTE
2 PRISCILA WALDOW PROCEDENTE

Licenciatura em Geografia - GA - Ciências Humanas: Graduação ou pós-graduação em Geografia
Ordem Nome Resultado

1 KELLY CRISTINA DE CARVALHO PEREIRA PROCEDENTE
2 RAUL AMADEU CATELAN PROCEDENTE

Licenciatura em História - GA - Ciências Humanas: Graduação ou pós-graduação em História
Ordem Nome Resultado

1 IRACI AGUIAR MEDEIROS IMPROCEDENTE

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Espanhola - GA - Linguística, Letras
e Artes II | Graduação ou pós-graduação em Letras com Habilitação em Língua Espanhola
Ordem Nome Resultado

1 JISLAINE DA LUZ IMPROCEDENTE
Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Linguística, Letras e
Artes I: Graduação ou pós-graduação em Letras com Habilitação em Língua Inglesa
Ordem Nome Resultado

1 JÚLIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA IMPROCEDENTE
Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Linguística, Letras e
Artes III | Graduação ou pós-graduação em Letras, Linguística, Estudos Literários ou Licenciatura Intercultural
Indígena: Línguas, Artes e Literatura
Ordem Nome Resultado

1 LEANDRO RODOLFO RESENDE IMPROCEDENTE
Semestre Letivo: 2020/1

Vaga: TUTOR
Bacharelado em Administração Pública - GA - Ciências Sociais Aplicadas I | Graduação ou pós-graduação
em Administração
Ordem Nome Resultado

1 ANDRé CARLOS FIORI PROCEDENTE
2 JOãO RICARDO FERRER IMPROCEDENTE
3 ÍTALO DE PAULA CASEMIRO PROCEDENTE

Bacharelado em Administração Pública - GA - Ciências Sociais Aplicadas II | Graduação ou Pós-Graduação
em Ciências Contábeis
Ordem Nome Resultado

1 REGIANE MOREIRA DUTRA PROCEDENTE
Bacharelado em Ciências Contábeis - GA - Ciências Sociais Aplicadas: Ciências Contábeis
Ordem Nome Resultado

1 SIRLENE ROSANGELA SANTOS IMPROCEDENTE
Bacharelado em Sistemas de Informação - GA - Ciências Exatas e da Terra | Graduação ou pós-graduação
em Ciência da Computação, Sistemas de Informação, Engenharia da Computação, Engenharia de Software,
Computação ou Tecnólogo na área de Computação
Ordem Nome Resultado

1 DENIS SILVA REZENDE IMPROCEDENTE
2 LEOCLIDES CEZAR PANTALEãO DA SILVA IMPROCEDENTE

Licenciatura em Artes Visuais - GA - Diversas | Graduação ou Pós-graduação em Letras, História,
Comunicação Audiovisual, Educomunicação ou Estudos de Cultura Contemporânea
Ordem Nome Resultado

1 ALINE APARECIDA ROCHA IMPROCEDENTE
2 PRISCILA WALDOW PROCEDENTE

Licenciatura em Ciências Biológicas - GA - Diversas | Graduação ou Pós-graduação em Ciências Sociais,
Sociologia, História, Filosofia ou Antropologia
Ordem Nome Resultado

1 EVILEN GODOI IMPROCEDENTE
2 MICHELE DO ROSÁRIO BORGES IMPROCEDENTE

Licenciatura em Geografia - GA - Ciências Humanas: Graduação ou pós-graduação em Geografia
Ordem Nome Resultado

1 KELLY CRISTINA DE CARVALHO PEREIRA PROCEDENTE
2 RAUL AMADEU CATELAN PROCEDENTE

Licenciatura em História - GA - Ciências Humanas: Graduação ou pós-graduação em História

Ordem Nome Resultado
1 IRACI AGUIAR MEDEIROS IMPROCEDENTE

Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Espanhola - GA - Linguística, Letras
e Artes | Graduação em Letras ou Linguística
Ordem Nome Resultado

1 JISLAINE DA LUZ IMPROCEDENTE
Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Linguística, Letras e
Artes I: Graduação ou pós-graduação em Letras com Habilitação em Língua Inglesa
Ordem Nome Resultado

1 JÚLIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA IMPROCEDENTE
Licenciatura em Letras: habilitação em Língua Portuguesa/Língua Inglesa - GA - Linguística, Letras e
Artes III | Graduação ou pós-graduação em Letras, Linguística, Estudos Literários ou Licenciatura Intercultural
Indígena: Línguas, Artes e Literatura
Ordem Nome Resultado

1 LEANDRO RODOLFO RESENDE IMPROCEDENTE